
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 70 
WÓJTA GMINY ZARSZYN -   

SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY ZARSZYN  

z dnia 13 kwietnia 2015. 

 
w sprawie udziału Gminy Zarszyn w wojewódzkim systemie treningu systemu 

wykrywania i alarmowania w ramach wojewódzkiego ćwiczenia kompleksowego nt. 

„Reagowanie na zagrożenia CBRN” pk. „EDEN”. 

 Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2015r.poz 144 j.t. z późn. zm.), § 3 pkt.6 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju , szefów obrony cywilnej województw, powiatów                     

i gmin (Dz.U. Nr 96, poz. 850), § 10 ust.1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 

2013r. w sprawie systemu wykrywania skażeń i powiadamiania o ich wystąpieniu oraz 

właściwości organów w tych sprawach (Dz.U. z 2013r.poz.96) oraz zarządzenia Starosty 

Sanockiego – Szefa Obrony Cywilnej Powiatu  nr 36 z dnia 2 kwietnia 2015r. w sprawie udziału 

Powiatu Sanockiego w wojewódzkim systemie treningu systemu wykrywania i alarmowania                           

w ramach wojewódzkiego ćwiczenia kompleksowego nt. „Reagowanie na zagrożenia CBRN” 

pk. „EDEN”, zarządzam: 

 

§ 1 

 

1. Na dzień 14.04.2015r.  przeprowadzenie treningu systemu ostrzegania   i alarmowania 

obrony cywilnej Gminy Zarszyn. 

2. Trening głośnej próby wszystkich syren alarmowych wchodzących w skład systemu 

ostrzegania i alarmowania w poszczególnych punktach alarmowania  Gminy przeprowadzić                 

z wykorzystaniem radiowego i ręcznego uruchamiania. 

§ 2 

 

W  trakcie treningu  uruchomić wszystkie syreny ujęte w systemie ostrzegania i alarmowania   

w zakresie:  

- o godzinie 14:00 – ogłosić sygnał alarmowy – „ogłoszenie alarmu” (dźwięk modulowany –   

3 min.) ; 

- o godzinie 14:15 – ogłosić sygnał alarmowy – „odwołanie alarmu” (dźwięk ciągły trwający- 

3 minuty). 

  

§ 4 

 

Termin osiągnięcia gotowości do działania punktów alarmowych wchodzących w skład  SWA 

Gminy Zarszyn określa się na godzinę 8.00 dnia 14.04.2015r. 



§ 5 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obrony cywilnej spraw wojskowych                           

i zarządzania kryzysowego. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas przygotowania                                 

i przeprowadzenia treningu. 

 

 


